[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro

“Vereador Daniel Aguilar de Souza”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000

 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação / n°
Senhor Presidente,

           INDICO ao Senhor Prefeito, que determine ao setor responsável o patrolamento e melhoria na rua 4 no Bairro Ribeirão de Registro.
JUSTIFICATIVA:

   Tendo em vista de que todos os moradores sofrem com a estrada ao ir e vir, pois e dali que sai o pão de cada dia, e no mesmo se faz necessário, e importante para todos.

,
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 11 de maio de 2022.

Benedito Honório Ribeiro Filho
Vereador   DITO CASTRO
PROTOCOLO Nº778/2022
PROTOCOLO N° 780/2022